太极大药房 景中店 2012年 12 月 14日 盘点分析
1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　172795.8116
	　172529.5116
	　-266.3
	　2136
	　23

	以考核价计
	　101906.5806
	　101716.7306
	　-189.85
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　161082.9116
	　160816.6116
	　-266.3
	2034　
	23

	以考核价计
	　94010.6216
	　93820.7716
	　-189.85
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　11712.9
	　11712.9
	　0
	　102
	0

	以考核价计
	　7895.959
	  7895.959
	　0
	
	


      其中： 

      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　7749.9
	　7749.9
	　0
	93　
	0

	以考核价计
	　5099.455
	　5099.455
	　0
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　3963.00
	　3963.00
	　0
	9
	0　

	以考核价计
	　2796.504
	　2796.504
	　0
	
	


2、 盘点分析：

差异主要是由于开架式货柜上货物的丢失，处方柜一些不动销品种因效期下柜。收银的疏忽也导致一些货品下错帐，库存与货品不符。

3、 正常遗失额：

=（上次盘点后至本次盘点期间的销售额-中药销售额）*正常遗失率

=(144174.75 –5394.12)*0.1%
=138.78
4、 门店赔付金额：=成药差异+中药差异（只是少了的）-正常遗失额

                      =189.85—138.78=51.07
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